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CANDY Pralka top CST 07LE/1-S

Cena brutto 1 183,36 zł

Cena netto 962,08 zł

Numer katalogowy 24384742

Kod producenta 7619099

Kod EAN 8059019017884

Opis produktu

CANDY Pralka top CST 07LE/1-S

Więcej czasu na życie! Candy Smart CST 07LE/1-S

Linia SMART  Dzięki aplikacji możesz zdalnie sterować swoim urządzeniem.

1000 obr./min  Wysoka prędkość wirowania zapewnia odpowiednie odprowadzenie wody z tkanin.

7 kg załadunku  Załadunek pralki wynosi aż 7 kg.

Funkcja pauzy  Dorzucaj pranie w dowolnym momencie dzięki funkcji pauzy.

Mix Power System+  Technologia, która rozpuszcza środek piorący już w 20°C, uwalniając go bezpośrednio na ubrania, co
skutecznie usuwa nawet silne zabrudzenia.

KG Detector  Rozbudowana automatyka wagowa dobiera optymalne parametry prania, takie jak ilość wody czy długość
cyklu, do wielkości załadunku.

Połączenie NFC  Zdalnie steruj i zarządzaj pralką za pomocą smartfona lub tabletu.

SMART  Czytelny wyświetlacz, intuicyjne ikony i prosta nawigacja sprawiają, że wybór odpowiedniego programu prania jest
prostszy niż kiedykolwiek. Teraz łatwo i szybko ustawisz idealny cykl dla rodzaju pranej odzieży. Szeroki wachlarz możliwości
Candy SMART oferuje wszystko, czego potrzebujesz.

Mix Power System+  Usuwanie trudnych zabrudzeń w niskiej temperaturze nigdy nie było równie proste. Technologia Mix
Power System+ gwarantuje perfekcyjne rezultaty już w temperaturze 20°C. Bez problemu rozpuszcza środek piorący,
doskonale radząc sobie ze wszelkiego rodzaju plamami.

Czyste pranie w mniej niż godzinę  Czyste i świeże pranie w mniej niż godzinę? Tak, to żaden problem! Z zegarkiem w
ręku możesz odliczyć 59 minut, dzięki programom mix i bawełna.

14 programów  Dynamika dnia i zawartość szafy wymagają elastycznej i szerokiej możliwości wyboru cykli prania. 14
programów sprosta wszystkim Twoim wymaganiom, a do dyspozycji masz mi.in. programy dedykowane tkaninom
bawełnianym, delikatnym, syntetycznym i dżinsowym, pranie ręczne, w 30 minut, tryb Eco w dwóch temperaturach: 40C i 60C
oraz sterowanie pralką za pomocą telefonu.

PROGRAM SZYBKI 30 MINUT  Pranie, płukanie i wirowanie w zaledwie 30 minut? Naturalnie! Od teraz możesz wykorzystać
zaoszczędzony czas na ulubione czynności i cieszyć się doskonałymi efektami szybkiego programu.
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KG Detector  Automatyczny dobór najlepszych parametrów prania (ilość wody i obrotów wirowania oraz czas trwania cyklu)
na podstawie wagi załadunku. Z funkcją KG Detector nie tylko będziesz cieszyć się doskonałymi efektami, ale także
zaoszczędzisz czas i pieniądze.

Opóźnienie startu  Dostosuj działanie pralki do swojego planu dnia. Masz możliwość zaprogramowania pracy urządzenia w
taki sposób, by cykl prania zakończył się dokładnie wtedy, gdy tego potrzebujesz.

Program Higiena  Aby skutecznie pozbyć się alergenów z pranej odzieży skorzystaj z programu Higiena. Z jego pomocą z
łatwością pozbędziesz się z tkanin wszelkich pyłków i roztoczy, sierści zwierząt oraz pozostałości detergentów.

Wyjątkowo łatwa w obsłudze  Jeśli Waszym priorytetem jest bardzo łatwa w obsłudze i wyjątkowo efektywna pralka, to
właśnie ją znaleźliście. Intuicyjny i prosty sposób wyboru programów, bezproblemowa obsługa bębna i czytelny system diod
informujący o pracy pralki.

Zatrzymaj i dorzuć PRANIE  Co prawda nie można zatrzymać czasu, ale możesz bezpiecznie wstrzymać trwające pranie.
Wystarczy, że wciśniesz pauzę i otworzysz bęben, by dorzucić do pralki element garderoby, o którym zapomniałeś.

Opóźnienie startu  Możliwość zaprogramowania cyklu tak, aby zakończył się w dowolnie wybranym momencie

Programy automatyczne  Dobór programów zostaw swojej pralce, która zrobi to automatycznie

Funkcja monitoringu  Funkcja inteligentnego monitoringu poinformuje o aktualnym stanie urządzenia.

Etykieta energetyczna: Pobierz
Rodzaj: Wolnostojąca
Wyświetlacz / Panel: Tak
Ładowanie: góra
Załadunek: 7 kg
Pojemność bębna: 42 l
Ilość programów prania: 17
Programy i opcje prania: Bawełna/EcoBawełna,Białe,Codzienny,Dziecięcy,Delikatny,EcoMix
20°,Jeans,Odpompowanie,Opóźniony start,Płukanie,Ręczne,Syntetyki,Szybki 30',Wełna,Wirowanie
Wysokość: 86 cm

Szerokość: 41 cm
Głębokość: 60 cm
Waga: 56 kg
Prędkość wirówki: 1000 obr/min
Kolor: biały
Poziom hałasu wirowania: 76 - 80 dB
Klasa energetyczna: F
Klasa głośności: B
Kierunek otwierania: góra
Klasa efektywności prania: A
Klasa efektywności wirowania: C
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